
令和２年４月 15日 

 

臨時休業中の教育相談の実施について 

 

保健部 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では臨時休業中ではありますが、専門的な知識と経験を有する臨床心理士が

来校し、生徒・保護者の皆様の相談をお受けしております。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大で臨時休業も延長され、不安な日々をお過ごしの

ことと思います。相談のご希望がございましたら、下記の申込方法でご連絡くださいます

ようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

   １ 日  時   ４月 22日（水）13:00～16:00  

 

２ ｶ ｳ ﾝ ｾ ﾗ ｰ   福井 愛加 臨床心理士 

  

   ３ 場  所   こころの教育相談室（Ｃ棟１階保健室横） 

 

   ４ 対 象 者   本校の生徒・保護者 

 

   ５ 申込方法   ４月 20日（月）までに、学校（学年または保健室）へ 

ご連絡をお願いします。 

須磨東高等学校 078-793-1616 

 

   ６ そ の 他   開始時間につきましては、時間調整後に学校から前日に 

            ご連絡させていただきます。 

 

 

 

 

問い合わせ先 

須磨東高等学校 078-793-1616 

保健部 藤永・駒谷 


